
Produktspezifikation

 

Artikel-Nr 1004

Produkt-Name Jacobs Krönung 500g

Produktbeschreibung gemahlener Röstkaffee

Krönung

Zutatenliste

Allergene/Zusatzstoffe

Eiweiß 

Kohlenhydrate 

davon Zucker

Fett 

davon ges Fettsäuren 

Ballaststoffe 

Verpackung Beutel aus laminiertem Aluminium

Gewicht/Menge 500g

Transport/Lagerung Kühl und trocken lagern

Restlaufzeit 360 Tage

Nährwertangaben (pro 100 g/100 ml)

Kostform geeignet für

Vegetarier: Ja

Veganer: Ja

Muslimische Ernährung: Ja

Brennwert:  KJ   kcal

Natrium / Salz:  / 

Jens Führer
Country Quality DACH/TREE
Mondelez Deutschland Services GmbH
Langemarckstraße 4-20
28199 Bremen

Bitte beachten Sie, dass es vereinzelt zu kurzfristigen Rezeptur-Umstellungen kommen kann.                        
Maßgeblich sind immer die aktuelle Zutatenliste und die Allergiehinweise auf der Verpackung. 

Datum: 11.08.2014

Stand: Nov 10


